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Expediente V01.2024. Técnico/a de Orientación de Proyectos Educativos 
 
 
I ACTA - FASE 1 - LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATURAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 
DENTRO DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE UN PUESTO INDEFINIDO DE TÉCNICO/A DE 
ORIENTACIÓN DE PROYECTOS EDUCATIVOS PARA LA EMPRESA PÚBLICA CIUDAD 
INDUSTRIAL DEL VALLE DEL NALÓN S.A.U. (VALNALÓN) 

Con fecha 18 de Abril de 2024 se reúne el Tribunal compuesto por las siguientes personas 
para la selección de un puesto indefinido de Técnico/a de Orientación de Proyectos 
Educativos. Expediente V01.2024 

Nombre Organización Cargo 

Sara P. Cillero Rodríguez Valnalón Presidenta 

Mónica Barettino Coloma Valnalón Secretaria 

 

1. ANTECEDENTES: 
 

- Con fecha 05 de marzo de 2024 se publicaron en la página web de VALNALON, en el 
Boletín Oficial del Principado de Asturias (BOPA) e Infojobs las Bases específicas para la 
selección de esta plaza.  

- Dentro del plazo concedido para la presentación de candidaturas se recibieron las 
siguientes solicitudes: 

 

NOMBRE Y 
APELLIDOS NIF 

ASB ***9368** 

AMF ***0190** 

AFP ***1890** 

ARU ***9282** 

AFM ***5475** 

ABV ***1331** 

ABC * 

ADC ***2812** 

ADL ***7629** 

ABB ***5454** 

ACS ***0923** 

AIP ***9137** 
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NOMBRE Y 
APELLIDOS NIF 

AIA ***6532** 

APG ***4519** 

APM ***3035** 

AQV ***6106** 

AGM ***8079** 

AGE ***7477** 

API ***7570** 

BFF ***7808** 

BMP ***2592** 

BCG ***5939** 

CBC ***5644** 

CGM ***5423** 

CLF ***6796** 

CSL ***5217** 

CLG ***4688** 

CÁB ***9535** 

DBO ***8057** 

DCU ***1643** 

DMS ***2771** 

ESR ***1170** 

EFM ***1733** 

EAL ***9534** 

EFF ***2139** 

EMG ***5365** 

ERG ***2566** 

GGM ***2629** 

GIO ***8275** 
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NOMBRE Y 
APELLIDOS NIF 

IAS ***9697** 

IÁF ***8356** 

IGG ***7220** 

IA * 

ICP ***5154** 

IBS ***0771** 

IHH ***8066** 

JBA ***9137** 

JAF ***4087** 

JPS ***8258** 

JMF ***7454** 

JMG ***5653** 

JIM ***3244** 

KWG ***6907** 

LGT ***9061** 

LCS ***4886** 

LDF * 

LGR ***6064** 

LMS ***7227** 

MDM ***7861** 

MFM ***4375** 

MIA ***8067** 

MJL ***0173** 

MJV ***1572** 

MRP ***3944** 

MAQ ***6285** 

MMR * 

MRS ***3880** 

MAP ***** 
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NOMBRE Y 
APELLIDOS NIF 

MDC ***9456** 

MBG * 

NCR ***6543** 

NFM ***1297** 

NMA * 

NDM ***6950** 

NSR ***8923** 

ÓMÁ * 

PCÁ ***0743** 

PFR * 

PFF ***1823** 

PFG ***8387** 

PRG ***4063** 

PAF ***9374** 

PFO ***2520** 

PPF ***4272** 

PVC ***7735** 

PCM ***6563** 

RMF ***2204** 

SOG ***9328** 

SCN ***5562** 

SCF ***9455** 

SBC ***9150** 

SCP ***5282** 

TAG ***9110** 

TVF ***7752** 

VSP ***8325** 

YRT ***0712** 
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(*) Aquellas candidaturas que cuentan sólo con un * en los datos correspondientes a su NIF es 
causa de que no acreditaron su NIF entre la documentación aportada, ni ningún otro 
documento donde constase ese dato. 

 

- Para poder ser considerada la candidatura como APTA y continuar en el proceso de 
selección debían presentar dentro de plazo la  documentación recogida en los apartados 6 
y 7 las Bases de esta convocatoria, donde se hace referencia a la “Documentación 
acreditativa a presentar para la candidatura” y “Otra documentación a aportar 
imprescindible” respectivamente. 

- En base a todo lo expuesto el Tribunal procedió a examinar la documentación acreditativa 
presentada por las candidaturas para comprobar si reunían los requisitos especificados 
debidamente acreditados. Resultado de ello fue el envío de correo electrónico a las 
diferentes candidaturas solicitando subsanar documentación con un plazo hasta el 11 de 
Abril de 2024. 
 
 

2. VALORACIÓN DE LAS CANDIDATURAS 

Transcurrido el periodo de subsanación y recibida y revisada la documentación requerida, a 
continuación se publica el listado provisional de las candidaturas consideradas APTAS: 

 

Nº 
REGISTRO 

NOMBRE 
Y 

APELLIDOS NIF 
CANDIDATURA 

APTA 

303/24 ARU ***9282** APTA 

371/24 AFM ***5475** APTA 

191/24 ABV ***1331** APTA 

370/24 ADL ***7629** APTA 

302/24 AIA ***6532** APTA 

304/24 APG ***4519** APTA 

305/24 APM ***3035** APTA 

306/24 AQV ***6106** APTA 

366/24 API ***7570** APTA 

303/24 BFF ***7808** APTA 

376/24 BMP ***2592** APTA 

365/24 BCG ***5939** APTA 

307/24 CGM ***5423** APTA 



 Ciudad Industrial del Valle del Nalón S.A.U. 
                                                                                                                                                      VALNALON 

Calle Hornos Altos s/n 
                                                                                                                                                                                                                           33930 

Langreo, Asturias 
 
  

Expediente V01.2024. Técnico/a de Orientación de Proyectos Educativos 
 
 

308/24 CLF ***6796** APTA 

204/24 CSL ***5217** APTA 

363/24 CLG ***4688** APTA 

309/24 DBO ***8057** APTA 

310/24 DCU ***1643** APTA 

372/24 DMS ***2771** APTA 

313/24 EMG ***5365** APTA 

314/24 ERG ***2566** APTA 

315/24 GGM ***2629** APTA 

316/24 GIO ***8275** APTA 

317/24 IAS ***9697** APTA 

319/24 IGG ***7220** APTA 

320/24 ICP ***5154** APTA 

321/24 IBS ***0771** APTA 

322/24 IHH ***8066** APTA 

323/24 JAF ***4087** APTA 

324/24 JMF ***7454** APTA 

326/24 JMG ***5653** APTA 

375/24 JIM ***3244** APTA 

183/24 KWG ***6907** APTA 

327/24 LGT ***9061** APTA 

328/24 LCS ***4886** APTA 

329/24 LGR ***6064** APTA 

330/24 LMS ***7227** APTA 

188/24 MFM ***4375** APTA 

332/24 MIA ***8067** APTA 

374/24 MJL ***0173** APTA 

333/24 MJV ***1572** APTA 

334/24 MRP ***3944** APTA 

335/24 MAQ ***6285** APTA 

340/24 NCR ***6543** APTA 
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341/24 NFM ***1297** APTA 

210/24 NDM ***6950** APTA 

343/24 NSR ***8923** APTA 

344/24 PCÁ ***0743** APTA 

346/24 PFF ***1823** APTA 

347/24 PFG ***8387** APTA 

350/24 PFO ***2520** APTA 

351/24 PPF ***4272** APTA 

352/24 PVC ***7735** APTA 

354/24 RMF ***2204** APTA 

355/24 SOG ***9328** APTA 

356/24 SCN ***5562** APTA 

358/24 SBC ***9150** APTA 

360/24 TAG ***9110** APTA 

361/24 TVF ***7752** APTA 

190/24 VSP ***8325** APTA 

362/24 YRT ***0712** APTA 
 

Las candidaturas disponen de un plazo de TRES DIÍAS HÁBILES PARA FORMULAR 
ALEGACIONES, transcurrido el cual se publicará la lista definitiva de esta fase del proceso. 

Aquellas candidaturas que resulten APTAS pasarán a la fase 2 del proceso de selección siendo 
convocadas para la prueba técnica que se celebrará de manera presencial, tal y como indican 
las Bases de esta convocatoria, en las oficinas de Valnalón en Langreo, el sábado 27 de 
abril a las 10:00 horas, siendo la duración de la misma de 2 horas como máximo.             

 

En Langreo a 18 de Abril de 2024 

 

 

 

 

Fdo. Sara P. Cillero Rodríguez 
Presidenta 

Fdo. Mónica Barettino Coloma 
Secretaria 
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